Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ленинская средняя школа»

Котельниковского муниципального района Волгоградской области
404363, Волгоградская область, Котельниковский район, п. Ленина, телефон: 8 (84476) 7-35-50

E-mail: Lenin - School@yandex.ru ИНН 3413503435, КПП 341301001, БИК 41806001 , ОГРН 1033401120609

П Р И К А З

04.11.2020г. № 110

О введение в действие Положения
«О порядке привлечения добровольных

пожертвований и целевых взносов
физических и (или) юридических лиц

в МКОУ «Ленинская СШ»
Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации согласно представления Прокуратуры Котельниковского района
Волгоградской области от 19.10.2020г. № 21-43-2020 об устранении нарушений
требований действующего законодательства об образовании и науке, решения
педагогического совета МКОУ «Ленинская СШ» от 04.11.2020 г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие прилагаемое Положение «О порядке привлечения
добровольных пожертвований и целевых взносов физических и (или) юридических
лиц в МКОУ «Ленинская СШ» Котельниковского муниципального района
Волгоградской области».

2. Разместить настоящий приказ и утвержденные документы на официальном сайте
учреждения до 28.11.2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

mailto:School@yandex.ru